" B - A - L,
: i = T & o e i A e |
> Eriy 3 1 7 8 S T " T AT s i - -
T e s = - : . FEPrS, GG W - #
g e W s g = ¢ e

ANTIPASTI

“”INVOLTINI DI PRIMAVERA 2PZ €2,00
~ COCKTAIL DI GAMBERI €5,00
QﬂEDAMAME fagioli di soia €3,00
RAVIOLI DI CARNE AL VAPORE 4PZ €4,50
RAVIOLI DI CARNE ALLA GRIGLIA 4PZ €5,00
BUNNY PANINI 2PZ paninetti alla crema €2,50
WAKAME insalata di alghe | €3,50

CHIPS 2PZ patatine alla paprika' éon salmone e pasta kataifi € 2,80
SALMONE MARINATO NELL'ACETO DI RISO €5,00
NUVOLE DI DRAGO - €2,00

Piazza Martiri della liberta 9A - SANTENA
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PRIMI DEL GIORNO

L2ZRISO BIANCO
RISO ALLA CANTONESE
'RAMEN IN BRODO
LPASTA AL POMODORO
8¢ PASTA ALL'ARABBIATA
PASTA AL RAGU

Piazza Martiri della liberta 9A -

€2,50
€4,50
€4,50
€5,00
€5,00
€6,00

SANTENA



SECONDI DEL GIORNO

- SALMONE ALLA GRIGLIA CON |INSALATA

MISTA €9,00
MILANESE CON PATATINE FRITTE €8,00

CONTORNI E FRITTI
VWINSALATA MISTA €4,00

WAKAME insalata di alghe €3,50
PATATINE FRITTE | €3,00
CHELE DI GRANCHIO 2PZ €2,50

Piazza Martiri della liberta 9A - SANTENA
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HOSOMAKI 8 PEZZI
HOSOMAKI SALMONE

- HOSOMAKI GAMBERI COTTI
HOSOMAKI SURIMI DI GRANCHIO
2”7 HOSOMAKI CETRIOLI
27 HOSOMAKI MANGO

HOSOMAKI SPECIALE

salmone con pasta kataifi e salsa teriyaki

Piazza Martiri della liberta 9A - SANTENA

€3,50
€3,50
€3,50
€3,00
€3,00

€4,50
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ONIGIRI 1 PEZZO
LZ0NIGIRI CAROTE - CETRIOLI

- ONIGIRI SALMONE
‘JONIGIRI SALMONE SPICY

l ONIGIRI GAMBERI COTTI
JONIGIRI GAMBERI COTTI SPICY

ONIGIRI SURIMI DI GRANCHIO

Piazza Martiri della liberta 9A - SANTENA

€3,00
€3,50
€3,50
€3,50

€3,50

€3,50



POKE A: €11,90

POKE CON RISO .BIANCO, SALMONE CRUDO, WAKAME,

MAIS, MANGO, SEMI DI SESAMO E SALSA TERIYAKI.

POKE B: €12,70

POKE CON RISO BIANCO, SALMONE FRITTO MARINATO,
GAMBERI COTTI, SURIMI DI GRANCHIO E EDAMAME,

SEMI DI SESAMO E SALSA TERIYAKI.

POKE VEG: €11,90

POKE CON INSALATA, MANGO, EDAMAME, CAROTE,

CETRIOLI, MAIS E SEMI DI SESAMO.

Piazza Martiri della liberta QA - SANTENA



Crea la tua poke BV%

Loase.  €11,90

1 proteina,

3 ingredienti a sceltae
topping semi di sesamo
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BEVANDE

ACQUA o,5L

 COCACOLA/FANTA/SPRITE/THE

TE CALDO

MILK TEA CINESE

VINI

CALICE DI VINO

VINO 1/4L
ROSSO / BIANCO FERMO / BIANCO FRIZZANTE

VINO 1/2L

VINO 1L

Piazza Martiri della liberta 9A - SANTENA

€1,00
€2,00
€2,50

€3,00

€2,50
€3,00
€5,00

€8,00
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BIRRE
BIONDA PICCOLA €3,50

" BLANC PICCOLA | €3,50
BIONDA MEDIA €5,00
BLANC MEDIA - €5,00
ROSSA 33CL : €3,50
BECK'S/CERES/CORONA €3,00
TENNENT'S €3,50
BIRRA BOTTIGLIA 66CL ' €3,50

SAPPORO/ASAHI - €3,50
Piazza Martiri della liberta 9A - SANTENA



5 et 5 i o - = SNTEg = - el o Y ¥ ey e e A R
3 = a = = s — e e NS e AT T - .
D EEAL P i A S B o, T vy T ARG EAN e e A
3 = C L £ ] e T A 3 S A S 3 iy o T e T S
e . 7 T f . =R I i e W e, iy - ¥ o . . ey B
325 p BT : c . L e L 7 L3 i e A
- P et = = * i ¥, 4 J v i ES, AR .
: PN P / 1 e g W

BAR
CAFFE

' CAFFE CORRETTO

'CAFFE DECAFFEINATO
GINSENG / ORZO

AMARI / GRAPPA / LIQUORI
WHISKY

SAKE CALDO CINESE/GIAPPONESE

Piazza Martiri della liberta 9A - SANTENA

€1,20
€1,50
€1,30
€1,40
€3,00
€4,00

€3,50



